[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЕРГИНО

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	05
	»
	июля
	20
	17
	г.

	№
	102

	п. Сергино

Об определении объектов

для исполнения наказания в виде

исправительных работ

Руководствуясь ст. 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, ст. 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, администрация сельского поселения Сергино постановляет:

1. Установить Перечень объектов для исполнения наказания в виде исправительных работ  согласно приложению 1.

2. Утвердить виды работ для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ согласно приложению 2.
3.     Руководителям организаций сельского поселения Сергино, указанных в приложениях 1:

3.1.   совместно с филиалом по октябрьскому району ФКУ УИИ УФСИН России по ХМАО-Югре обеспечить условия исполнения наказания в соответствии с требованиями, предусмотренными законодательством Российской Федерации;

3.2.    назначить лиц, ответственных за своевременное исполнение настоящего постановления.
4.       Назначить ответственным лицом в администрации сельское поселение Сергино за трудоустройство осужденных к исправительным работам  главного специалиста по общим вопросам и работе с персоналом.
5. Постановление администрации сельского поселения Сергино от 21.08.2014 №128 «Об определении объектов для исполнения в виде исправительных работ» считать утратившим силу.

6. Постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Сергино в сети Интернет.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы сельского поселения Сергино                                       С.В.Суковых
Приложение 1

к постановлению администрации
сельского поселения Сергино

от 05 июля 2017 года № 102

ПЕРЕЧЕНЬ

ОБЪЕКТОВ ДЛЯ ОТБЫВАНИЯ НАКАЗАНИЯ В ВИДЕ ИСПРАВИТЕЛЬНЫХ РАБОТ

	№
	   Наименование организации
	     Юридический адрес организации

	1
	Администрация сельского поселения Сергино
	ул. Центральная, дом 2, п. Сергино

Октябрьский район, Ханты-Мансийский

автономный округ - Югра, 628111

	2
	Общество с ограниченной ответственностью «Эксплуатационная генерирующая компания»
	ул. Строителей, дом 16 г, п.г.т. Приобье

Октябрьский район, Ханты-Мансийский

автономный округ - Югра, 628126

Приложение 2

к постановлению администрации

сельского поселения Сергино

от  05 июля 2017 года № 102
Виды работ для отбывания осужденными наказания
в виде исправительных работ:

1. Работы по уборке территорий сельского поселения;

2. Работы по благоустройству, санитарной очистке и озеленению территорий  сельского поселения;

3. Работы, связанные с содержанием и ремонтом автомобильных дорог, проездов, тротуаров, газонов;

4. Работы по уборке и ремонту помещений, зданий;

5. Сбор бытовых и прочих отходов;

6. Погрузочно-разгрузочные работы;

7. Работа по содержанию мест захоронений;

8. Другие неквалифицированные работы.